Директору КГБ ПОУ «Дивногорский

техникум лесных технологий»
О.Г. Сквозняковой
________________________________________
(Фамилия Имя Отчество)
________________________________________
(гражданство)
________________________________________
     (контактный телефон)
 З А Я В Л Е Н И Е
Прошу предоставить мне место для проживания в общежитии КГБ ПОУ «Дивногорский

техникум лесных технологий», так как являюсь иногородним обучающимся.
Адрес постоянной регистрации: ___________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

При заселении в общежитие обязуюсь предоставить следующий комплект документов:
- паспорт;
- копию паспорта;
- 2 фотографии 3×4;
- медицинскую справку № 086-У.
___________________ 20__ г.

________

____________________________________

(дата)

                      (подпись)

 (фио)